号文件费率表取费，不考虑“500 万以下项目代建费最低取 10 万元”保底条款和不考虑分

阶段计费，详见表 2： 

序

号 

项目名称 

总投资/工程费用（建

安费）（万元） 

代建费折扣

率（%） 

代建费

（元） 

项建书、 工可

编制费（元） 

1 

美丽家园整治

提升工程项目

(三期)(工程

代建) 

工程总投资为

21675.53 万元，其中

工程费用19095.48万

元 

详见磋商响

应文件 

2464800 / 

项目总计  

代建费总金额：小写 2464800 （人民币 贰佰肆拾陆万肆仟捌佰元整 ）。 

具体构成如下： 

详见磋商响应文件 

项建书编制费：/万元；  

工可编制费：/万元。 

四、代建项目管理目标 

投资控制金额：金额 21675.53 万元 。（暂按计划投资额为限） 

质量管理目标：质量一次合格率 100%，满足国家、上海工程验收质量标准。 

项目进度管理目标：按期完成施工节点目标，确保在规定的总工期内完成竣工。 

项目投资控制目标：对变更的实施情况进行记录，对工程量进行签认。 

项目安全文明施工管理目标：安全文明管理目标确保工程无重大安全事故，创建区级文

[...]

第四十条 合同双方有权就因其他方原因造成的损失提出索赔，如果该索赔 要求未能成立，

则索赔提出方应补偿由该索赔给他方造成的各项费用支出和损失。 

第四十一条 因不可抗力导致合同不能全部或部分履行，合同双方通过协商 解决。不可抗力

包括因战争、动乱、空中飞行物体坠落或非合同双方责任造成的爆炸、火灾，一定级别的风、

雨、雪、洪、震等自然灾害。 

第二部分  专用合同条款 

第七章  费用支付及奖惩 

参照财建〔2016〕504 号文件的规定，委托方应按如下方式、时间、金额向代建方支付

本合同代建项目管理费（人民币大写： 贰佰肆拾陆万肆仟捌佰元整 ）小写： 2464800 元

整。代建项目管理费计入各工程总投资内，合同价格暂以总投资 21675.53 万元为计费基数，

不设保底条款。 

结算标准参照财建[2016]504 号，最终审计代建费取费标准以实际总投资为基数，代建

费按财建[2016]504 号文件费率表取费并下浮，折扣率参考中标代建费折扣率：（中标价）

/（招标控制价），且最终结算审定价不超合同价。最终以相关审计部门的审计结论金额为

准。 

付款进度：分期付款。 

1.合同中预留 10%的金额作为绩效考核资金，在项目竣工后，委托方委托代建方的工作